
 

 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023 podle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Č. j.  100/2024/SZŠ a VOŠz a JŠ 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Olomouc (dále SZŠ a VOŠz a JŠ s právem SJZ Olomouc)  
v souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o svobodném přístupu k informacím), 
předkládá jakožto povinný subjekt podle uvedeného zákona souhrnnou zprávu o své činnosti  
v oblasti poskytování informací za rok 2023. 

1. Počet podaných žádostí o informace:  
v roce 2023 nebyly SZŠ a VOŠz a JŠ s právem SJZ Olomouc podány písemné žádosti o poskytnutí 
informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.  

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  
v roce 2023 nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.  

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  
v roce 2023 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

4. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  
v roce 2023 nebylo vydáno žádné rozhodnutí soudu ve věci poskytování informací.  

5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení:  
v roce 2023 nebyla podána stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace.  

6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů:  
pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně 
s žadatelem, evidenci vede zaměstnanec, který informaci poskytl.  
 
 
V Olomouci dne 8. února 2024  

Mgr. Pavel Skula 

    ředitel školy 


		2024-02-08T15:16:37+0100
	Mgr. Pavel Skula




